Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Сабинского сельсовет
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2019 г.                       с. Сабинка                                              № 112

	О внесении дополнений в решение Совета депутатов Сабинского сельсовета № 31 от 01.11.2016г «Об установлении земельного налога на территории Сабинского сельсовета»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия

Совет депутатов Сабинского сельсовета
 Бейского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета депутатов Сабинского сельсовета № 31 от 01.11.2016г «Об установлении земельного налога на территории Сабинского сельсовета» следующее дополнение:
1) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Освободить от уплаты земельного налога:
- пенсионеров старше 80 лет (в отношении земельных участков, занятых индивидуальным жилищным фондом).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Саянская заря».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сабинского сельсовета                                                              Бугаева С. Н.
      Бейского района
[bookmark: _GoBack]